& angustia  
more puen  
qd̄ amabā.  
qd̄ nō amab  
restat nisi  
temnā. si erg  
dit nec auris  
cōrbarē. q̄  
itaq̄ do. sper  
nō cōfundar  
In te sed ī va  
sionē descen  
hoībus. sed n  
to liberari ab  
Cōfundar qu  
Non enī exp̄  
Ab hominib<sup>9</sup>  
aduersum me  
titur a te vt in  
sunt tanq̄ die  
liberet sustine  
Quomō me  
liberabor. qui  
sticia tua liber  
misericordiā  
tiā tuā me iust  
entim tua in no  
operibus iusti  
Ideo iusticie de  
legis non iusti  
autem dei app  
peribus legis p  
non inueniunt  
stium fures er  
dū sed ad p̄den  
tua dñe. Erḡ a  
in iusticia mea.  
Vel crete liber  
inē hoīs inuēt

& angustia de fonte cordis pcedit. omnis. n. tristitia ex a-  
more puenit. Si amo filiū & moritur tribulor. q̄a perdidit  
q̄d amabā. si fuū nō amo & moriē nō cōtristor. q̄a pdidit  
q̄d nō amabā. Tolle ergo dñe pctā mea p gratiam tuā. q̄d  
restat nisi te ex toto corde diligā. & oīa t̄palia & vana con-  
temnā. si ergo te hēo p fidē a quo etiā spero q̄d ocul⁹ nō vi-  
dit nec auris audiuit. nec in cor hoīs ascēdit: q̄s me poterit  
cōturbare. q̄cqd p̄ter deum amiserō pdidit q̄d n̄ amo. In te  
itaq̄ do. spera. Quō. Spes mea me sperare docuit. Ideo  
nō cōfundar in eternū. q̄a mihi dabis eēna. q̄ aut nō sperat  
in te sed ī vanitate sua cōfundet̄ ī eternū. q̄a ad eternā cōfu-  
sionē descendet. Potero q̄dē confundi t̄paliē & a te & ab  
hoīb. sed non confundar in eternū. a te quippe dum pe-  
to liberari ab angustia t̄pali. Fortasse nō exaudies me.  
Cōfundar quidem t̄paliē vt non confundar in eternum.  
Non enī expedit mihi. quia virtus in infirmitate perficiē  
Ab hominibus vero t̄porealiē cōfundar. & preualent  
aduersum me quādo psequuntur me. Sed hoc etiam pmit-  
titur a te vt in eternū nō cōfundar: si ergo ante te mille āni  
sunt tanq̄ dies hesternā que p̄terit confusions t̄porales  
libet̄er sustineo vt nō cōfundar in eternū. Sperabo in dño  
Quomō me spes sperare docet. & cito ab ōni tribulatiōe  
liberabor. quibus meritis liberabor nō meis dñe: sed in iu-  
sticia tua libera me. In iusticia tua dico nō mea. Ego enim  
misericiā quero. non meā iusticiā offero. Sed si p gra-  
tiā tuā me iustū reddideris: iā habeo iusticiā tuam. Gratia  
enim tua in nobis est iusticia tua. Pharisei confidebant in  
operibus iusticiæ. confidebant quidem in iusticia sua. &  
ideo iusticie dei non fuerunt subiecti. Quia ex operibus  
legis non iustificabitur omnis caro coram deo. Iusticia  
autem dei apparuit per gratiam Iesu christi. Etiam sine o-  
peribus legis philosophi gloriabantur in iusticia sua. & tō  
non inuenerunt iusticiam tuam. quia non intrabant per o-  
stium fures erant & latrones qui venerant non ad saluan-  
dū sed ad pdendū & mactādū oues. Gr̄a ergo tua iusticia  
tua dñe. Et gr̄a iā nō esset gr̄a si ex meritis dareē. Ergo nō  
in iusticia mea. sed in iusticia tua libera me a peccatis meis  
Vel crete libera me in iusticia tua id est in filio tuo q̄ solus  
in hōies inuētus est iust⁹. Quid ergo est fili⁹ tuus nisi ip̄a